340 Honeywell • Sensing and Control
特性 ：
● 传感器输入选择
● 1/8 DIN 的小外型尺寸
● 自动设置“信号校准标定”（Sig cal）
● 分流器－校正 mv/v 或者业界知名的载荷校准
● 峰值 / 谷值捕捉
● 可选模拟输出以及 RS-232/RS-458

交流 / 交流位移
传感器
订货代码 AE236 AE237 AE238
传感器类型 非放大型传感器
放大型压力或负载，直流 / 直流位移传感
器
位移传感器
范围 0.5 mV/V 至 21 mV/V ±5 Vdc 至 ±10 Vdc, 4 mA 至 20 mA 0.1 VRMS 至 15VRMS
频率响应和分辨率 见下表 见下表 见下表
校准标定类型 ( 现场可选 )
分 路 ：mV/V，2-，3- 或 5 点 己 知
负载
分路标准 ：2-，3- 或 5 点己知负载 2-，3-，或 5 点己知负载
传感器激励 最大 60 mA 时，5 Vdc 12 Vdc，±15 Vdc，28 Vdc 在 5 kHz 时，3 Vac
按钮 100% 皮重 有 有 有
按钮分路测试 有 有 无
分辨率（计数）（未包括最小 10 % 过范
围 / 欠范围能力）
频率响应
(Hz)
现场可选
步进响应
(ms)（典
型值）
应变计 高电平
交流 / 交流
位移传感器
2（快速模
式）
40 ±50000 ±50000 ±25000
2 440 ±50000 ±50000 ±25000
8 110 ±25000 ±25000 ±15000
16 55 ±20000 ±25000 ±10000
32 28 ±10000 ±20000 ±10000
50 16 ±5000 ±15000 ±5000
100 8 ±5000 ±10000 ±5000
250 3 ±2000 ±10000 ±2000
SC500 型可编程的单通道传感器指示器 / 调制器
模拟输出 ( 选项 )
电压范围
输出
0 V to 5 V 2.5 V 5 V
±5 V 0 5 V
0 V to 10 V 5 V 10 V
±10 V 0 10 V
隔离电压 500 V
数字至模拟分辨率 15 bits
频率响应 与输入相同
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
342 Honeywell • Sensing and Control
如何订货 :（可使用快速发运范围 / 选项组合。参见网站。）
输入订货代码和选项代码。代码样例 ：
订货代码 选项代码
AE236 58h
选项代码
许多范围 / 选项的组合可通过我们的快速发运和快速跟踪制造程序供应。
请访问 http://sensing.honeywell.com/TMsensor -ship 查看最新的列表。
输出选项
53a. 	RS-232（不提供 53d）
53d. 	RS-485（不提供 53a）
58a. 	2- 限位设置点带有 C 形式接触式继电器（不提供 58h）
58h.	3- 限位设置点带有 A 形式接触式继电器（不提供 58a）
58i. 	隔离数字到模拟（DAC）电压
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
343Honeywell • Sensing and Control
安装尺寸和特性
仅供参考
典型系统图
客户提供
图表记录器
报警面板
数据采集
计算机
PLC （逻辑程序控制器）
安装选项
工作台安装
面板安装（AA928）
便携式（见型号 SC2001）
电缆附件
RS232 电缆附件带有 9 插脚分连接
（(6ft) AA145）
配套连接器用于直流电源插座（023-0769-04）
继电器 / 数字输出连接器 / 电缆附件（AA144）
推荐壁装交流供电电源（AA961）
软件附件
SensoCom 仪表
使用的软件用于
Windows 98/NT/
2000（AA183）
灵活和可扩展平台
通道卡选项
● 应变计输入
● 高电平电压 / mA
● AC LVDT
注 ：说明各个卡的
电压或电流 O/P
安装选项
● 工作台安装标准（AA924）
● 面板安装（AA943）
● 482.6 mm[19 in] 轨道安装用 1 米（056-0062-00）
● 482.6 mm[19 in] 轨道安装用 4 米（023-0066-00）
底盘选项
● 数学通道
● 区分显示虚拟通道
● 交流或车辆供电电源
● RS232 或 RS485 输出
● 增加模拟 O/P 卡
继电器选项
●2 形式 C 继电器
●3 形式 A 继电器
SC500 型可编程的单通道传感器指示器 / 调制器
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
344 Honeywell • Sensing and Control
SC500 性能
前面板或远程去皮功能 灵活的用户设置
更新信号模块